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DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESORE PRIVAS
PERMBARUES GJYQESOR PRIVAT EUGLENT OSMANAJ

OHOMA KOMBETANE
€ rENMEARUERYE BJYRLSUE reivaTE

Tirang&, mé 19.05,2021
Nr. 597/19 Dosje
URDHER
(PER HEQJEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE)
Drejtuar : QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT-TIRANE.
Per dijeni:
Debitorit: Shogeria “DONI FRUTIS” sh.p.k.

Adresa: Rruga Nacionale Fier - Lushnje,Lagjja 18 Tetori,godine nje kateshe me numer pasurie 607/229 dhe
zone kadastrale 2087, Lushnje.

Kreditorit: Shogeria “SAIDI FRUTIS” sh.p.k.
Adrese: Lagj “Karbunare e Poshtme”, Rruga e Fierit, magazine nje kateshe, Lushnje,

Uné, Euglent OSMANAI , me detyrén e Pérmbaruesit Gjyqésor Privat , né referim t€ Urdhrit t& Ekzekutimit Nr.
87 (64-2021-660), (& l&shuar mé daté 31.03.2021 prej Gjykatés s€ Rrethit Gjygesor, Lushnje kam véng né
ekzekutim két€ Urdhér, duke regjistruar né dosjen pé&rmbarimore Nr. 597, Daté 09.04.2021 kérkesén e kreditorit
Shoqgeria “ Saidi Frutis” sh.p.k ndaj debitorit Shegeria “Doni Frutis” sh.p.k , né lidhje me titullin ekzekutiv
“Fatura Tatimore te Shitjes Nr.146/1, date 29.10.2018, Faturen me Nr.158/1, date 22.10.2018, Faturen me
Nr.175/1, date 06.11.2018 ,Faturen Nr.180/1, date 11.11.2018, Faturen Nr.189, date 23.11.2018, Faturen
Nr.192, date 02.12.2018 , Faturen Nr.202, date 27.12.2018, Faturen Nr.201, date 27.12.2018 dhe Faturen Nr.
203 , date 29.12.2018".

Adresa:Blv:Gjergj Fishtn, Nd.3, Hyrja 6, Ap.§ , Njesia 10, Tirane.
Email:euglentozmanaji@yaho.com
Cel:069 74 90 308



Pasi fillova procesin e ekzekutimit t& detyrueshém, duke i dérguar debitorit Lajmérimin Nr.597/1 Dosje, Daté
12.04.2021, pér 1€ ekzekutuar vullnetarisht detyrimin q& pérmban Urdhri i Ekzekutimit Nr. 87 (64-2021-660),
daté 31.03.2021 né referim té neneve 517 dhe 518 t& K.Pr.Civile,

KONSTATOVA Se :
Debitori ~ Shogeria “Doni Frutis” sh.p.k ka marré njoftimin e Lajmérimit pér Ekzekutimin Vullnetar t&
Detyrimit dhe muk i eshte pérgjigjur respektimit 1€ afatit dhe kérkesave t& kétij lajmérimi per te shlyer teresisht
detyrimin.

Referuar kerkeses te Perfagesuesit te pales kreditore , Permbaruesi Gjygesor ka detyrimin ligjor te vendose
Pushimin e Ekzekutimit dhe hegjen e sekuestrove permbarimore.

NE kéto kushte, referuar nenit 616 Pika (b) t& Kodit t& Procedurés Civile dhe & Ligjit Nr. 26, daté 08.05.2019
“Pér Shtrbimin Pérmbarimor Gjyqésor Privat™,

URDHEROJ

. Hegjen ¢ _mases se sekuesiros konservative mbi aktivet ¢ Shogerise “Doni Frutis” sh.p.k_me Nipt
L34502401K.

Pér informimin, bllokimin dhe veprimet g duhet t& kryeni pas marrjes sé njoftimit t& kétij urdhri n& lidhje me
debitorin e sipérpérmendur t& njoftohem né rrugé zyrtare brenda afatit alim!nlst*."aaﬂ‘.'.?hl nga ana Juaj.

. Personat q& béhen pengesé, per zbatimin e k&tij urdhri, do & pérgjigjen mpa&lhsp tave sanksionuese qé parashikon
Kodi i Procedurés Civile dhe Kodi Penal i Republikés sé Shqlpénsﬁ né | Idﬁl\' me pengimin e ekzekutimit t&
vendimeve gjyqésore apo t€ titujve ekzekutive. 3

. Ky urdhér mbahet ng 4 (katér) kopje, dhe u njofiohet paléve t& cilat kanE t€ drejtén e ankimit né gjyvkaté brenda 5
ditéve, nga dita e marrjes dijeni.

PERMBARUES GJYQIESOR

Euglent j]LSMANAJ

Adresn:Blv:Gjerg Fishta, Nd 3, Hyrja 6, Ap.8 , Njesia 10, Tirnne,
Email:cuglentosmanajfdyahoo com
Cel:06% 74 90 508



